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ATAK www.fcatak.de Aladin Verlag
Verlagshaus Jacoby & Stuart
Antje Kunstmann Verlag

www.aladin-verlag.de
www.jacobystuart.de
www.kunstmann.de

Kristina Andres www.kristinaandres.com Beltz & Gelberg Verlag
Hinstorff Verlag
NordSüd Verlag

www.beltz.de
www.hinstorff.de
www.nord-sued.com

Verena Ballhaus Beltz & Gelberg Verlag
Annette Betz Verlag
Nilpferd

www.beltz.de
www.ueberreuter.de
www.ggverlag.at

Martin Baltscheit www.baltscheit.de Beltz & Gelberg Verlag
Carlsen Verlag

www.beltz.de
www.carlsen.de

Anke Bär www.ankebaer.de Gerstenberg Verlag www.gerstenberg-verlag.de

Jutta Bauer Aladin Verlag
Carlsen Verlag
Moritz Verlag

www.aladin-verlag.de
www.carlsen.de
www.moritzverlag.de

Rotraut Susanne Berner Gerstenberg Verlag
Hanser Kinderbuch Verlag

www.gerstenberg-verlag.de
www.hanser-literaturverlage.de

Franziska Biermann www.franziskabiermann.de Terzio im Carlsen Verlag
Mixtvision Verlag

www.carlsen.de/terzio
www.mixtvision-verlag.de

Aljoscha Blau www.aljoschablau.com Peter Hammer Verlag
NordSüd Verlag
Tulipan Verlag

www.peter-hammer-verlag.de
www.nord-sued.com
www.tulipan-verlag.de

Sonja Bougaeva www.sonja-bougaeva.de Atlantis Verlag
Peter Hammer Verlag
Oetinger Verlag

www.ofv.ch/kinderbuch/atlantis
www.peter-hammer-verlag.de
www.oetinger.de

Quint Buchholz www.quintbuchholz.de Hanser Kinderbuch
Fischer KJB Verlag

www.hanser-literaturverlage.de
www.fischerverlage.de

Nadia Budde www.quintbuchholz.de Aladin Verlag
Peter Hammer Verlag
Verlagshaus Jacoby & Stuart

www.aladin-verlag.de
www.peter-hammer-verlag.de
www.jacobystuart.de

Antje Damm Moritz Verlag
Tulipan Verlag

www.moritzverlag.de
www.tulipan-verlag.de

Sonja Danowski www.sonjadanowski.com NordSüd Verlag www.nord-sued.com

Stella Dreis www.stelladreis.com Thienemann Verlag www.thienemann-esslinger.de

Judith Drews www.atelierflora.de ars edition
Verlagshaus Jacoby & Stuart
Wimmelbuchverlag

www.arsedition.de
www.jacobystuart.de
wimmelbuchverlag.de

Klaus Ensikat leiv Leipziger Kinderbuchverlag
Gerstenberg Verlag
Kindermann Verlag

www.leiv-verlag.de
www.gerstenberg-verlag.de
www.kindermannverlag.de

Wolf Erlbruch Peter Hammer Verlag
Antje Kunstmann Verlag

www.peter-hammer-verlag.de
www.kunstmann.de

Julia Friese www.juliafriese.com Beltz & Gelberg Verlag www.beltz.de

Katja Gehrmann www.katjagehrmann.de Beltz & Gelberg Verlag
NordSüd Verlag

www.beltz.de
www.nord-sued.com

Jacky Gleich edition chrismon
kwasi Verlag

www.chrismon.evangelisch.de
www.kwasi-verlag.ch

Marion Goedelt Annette Betz Verlag
Tulipan Verlag

www.ueberreuter.de
www.tulipan-verlag.de

Susanne Göhlich www.susannegoehlich.com Boje Verlag
Moritz Verlag

www.luebbe.de/boje
www.moritzverlag.de

Stefanie Harjes Ravensburger Buchverlag www.ravensburger.de

Ina Hattenhauer www.ina-hattenhauer.de Annette Betz Verlag
HABA
Ravensburger Buchverlag

www.ueberreuter.de
www.haba.de
www.ravensburger.de

Nikolaus Heidelbach Atlantik Verlag
Beltz & Gelberg Verlag

www.atlantikverlag.de
www.beltz.de

Sybille Hein www.sybillehein.de ars edition
Beltz & Gelberg Verlag
Hanser Kinderbuch

www.arsedition.de
www.beltz.de
www.hanser-literaturverlage.de

Helme Heine www.helmeheine.de Beltz & Gelberg Verlag www.beltz.de

Janosch www.janosch.de Beltz & Gelberg Verlag
Little Tiger

www.beltz.de
www.little-tiger.de

Susanne Janssen www.susannejanssenart.eu Hinstorff Verlag www.hinstorff.de

Norman Junge Beltz & Gelberg Verlag www.beltz.de

Regina Kehn dtv Kinderbuch
Fischer KJB
Verlagshaus Jacoby & Stuart

www.dtv-kinderbuch.de
www.fischerverlage.de
www.jacobystuart.de

Reinhard Kleist www.reinhard-kleist.de Carlsen Verlag www.carlsen.de

Elsa Klever www.elsaklever.de Bibliothek der Provinz
Nilpferd

www.bibliothekderprovinz.at
www.ggverlag.at

Ole Könnecke Aladin Verlag
Hanser Kinderbuch

www.aladin-verlag.de
www.hanser-literaturverlage.de

Vitali Konstantinov www.pittore.de Aladin Verlag
Gerstenberg Verlag
Peter Hammer Verlag

www.aladin-verlag.de
www.gerstenberg-verlag.de
www.peter-hammer-verlag.de

Ute Krause www.ute-krause.com ars edition
cbj
Oetinger Verlag

www.arsedition.de
www.randomhouse.de
www.oetinger.de

Isabel Kreitz www.isakreitz.de Aladin Verlag
Carlsen Verlag
Dressler Verlag

www.aladin-verlag.de
www.carlsen.de
www.dressler-verlag.de

Tobias Krejtschi www.tobiaskrejtschi.de Kindermann Verlag
Peter Hammer Verlag

www.kindermannverlag.de
www.peter-hammer-verlag.de

Anke Kuhl www.laborproben.de Klett Kinderbuch
Reprodukt

www.klett-kinderbuch.de
www.reprodukt.com

Torben Kuhlmann www.torben-kuhlmann.com NordSüd Verlag www.nord-sued.com
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Daniela Kulot www.daniela-kulot.de Gerstenberg Verlag
Thienemann Verlag

www.gerstenberg-verlag.de
www.thienemann-esslinger.de

Jonas Lauströer www.jonas-laustroeer.de minedition www.minedition.com

Markus Lefrançois www.herrlefrancois.de Bohem Press
Reclam Verlag

www.bohem.ch
www.reclam.de

Sebastian Meschenmoser www.sebastian-meschenmoser.de Thienemann-Esslinger Verlag www.thienemann-esslinger.de

Kerstin Meyer www.kerstin-meyer.de Dressler Verlag
mixtvision
Moritz Verlag

www.dressler-verlag.de
www.mixtvision-verlag.de
www.moritzverlag.de

Reinhard Michl www.reinhard-michl.de Hanser Kinderbuch Verlag
Gerstenberg Verlag
Insel Verlag

www.hanser-literaturverlage.de
www.gerstenberg-verlag.de
www.suhrkamp.de

Ali Mitgutsch Ravensburger Buchverlag www.ravensburger.de

Eva Muggenthaler www.eva-muggenthaler.de aracari Verlag
Tulipan Verlag

www.aracari.ch
www.tulipan-verlag.de

Jörg Mühle www.laborproben.de Carlsen Verlag
Klett Kinderbuch
Moritz Verlag

www.carlsen.de
www.klett-kinderbuch.de
www.moritzverlag.de

Birte Müller www.illuland.de Klett Kinderbuch
Verlag Freies Geistesleben
Michael Neugebauer Verlag

www.klett-kinderbuch.de
www.geistesleben.de
www.minedition.com

Thomas M. Müller Beltz & Gelberg Verlag
Moritz Verlag

www.beltz.de
www.moritzverlag.de

Daniel Napp www.daniel-napp.de Carlsen Verlag
Thienemann Verlag

www.carlsen.de
www.thienemann-esslinger.de

Julia Neuhaus www.julianeuhaus.de Hinstorff Verlag
Tulipan Verlag

www.hinstorff.de
www.tulipan-verlag.de

Manuela Olten Beltz & Gelberg Verlag
Tulipan Verlag

www.beltz.de
www.tulipan-verlag.de

Lena Pflüger www.lena-illustrates.com Beltz & Gelberg Verlag www.beltz.de

Isabel Pin www.isabelpin.de Aladin Verlag
Beltz & Gelberg Verlag
Boje Verlag

www.aladin-verlag.de
www.beltz.de
www.luebbe.de/boje

Moni Port www.portschau.de Beltz & Gelberg Verlag
Klett Kinderbuch

www.beltz.de
www.klett-kinderbuch.de

Gerda Raidt www.gerda-raidt.de Beltz & Gelberg Verlag
Reprodukt

www.beltz.de
www.reprodukt.com

Jens Rassmus www.jensrassmus.de Nilpferd Verlag
Tulipan Verlag

www.ggverlag.at
www.tulipan-verlag.de

Henriette Sauvant www.henriettesauvant.de Beltz & Gelberg Verlag
Coppenrath Verlag
Oetinger Verlag

www.beltz.de
www.coppenrath.de
www.oetinger.de

Axel Scheffler Beltz & Gelberg Verlag www.beltz.de

Sybille Schenker cargocollective.com/sybille minedition www.minedition.com

Eva Schöffmann-Davidov www.eva-schoeffmann-davidov.de Beltz & Gelberg Verlag
Carlsen Verlag
Fischer KJB

www.beltz.de
www.carlsen.de
www.fischerverlage.de

Barbara Scholz www.barbara-scholz.blogspot.com Beltz & Gelberg Verlag
Oetinger Verlag

www.beltz.de
www.oetinger.de

Peter Schössow www.peter-schoessow.de Hanser Kinderbuch Verlag
Carlsen Verlag
Thienemann Verlag

www.hanser-literaturverlage.de
www.carlsen.de
www.thienemann-esslinger.de

Binette Schroeder NordSüd Verlag www.nord-sued.com/

Selda Soganci www.selda-soganci.com Bohem Press
Gerstenberg Verlag

www.bohem.ch
www.gerstenberg-verlag.de

Michael Sowa Antje Kunstmann www.kunstmann.de

Katrin Stangl www.katrinstangl.de Aladin Verlag
Beltz & Gelberg Verlag

www.aladin-verlag.de
www.beltz.de

Alexander Steffensmeier www.alexandersteffensmeier.de Sauerländer Verlag www.fischerverlage.de/verlage/
fischer_sauerlaender

Dirk Steinhöfel www.der-dreizehnte-engel.de Arena Verlag
Oetinger Verlag

www.arena-verlag.de
www.oetinger.de

Britta Teckentrup www.brittateckentrup.com ars edition
Verlagshaus Jacoby & Stuart
Prestel Verlag

www.arsedition.de
www.jacobystuart.de
www.prestel.de

Karsten Teich www.karsten-teich.de Carlsen Verlag
Hinstorff Verlag
Tulipan Verlag

www.carlsen.de
www.hinstorff.de
www.tulipan-verlag.de

Joëlle Tourlonias www.joelletourlonias.blogspot.de Verlagshaus Jacoby & Stuart www.jacobystuart.de

Hans Traxler Hanser Kinderbuch Verlag
Reclam Verlag

www.hanser-literaturverlage.de
www.reclam.de

Einar Turkowski www.einarturkowski.de Atlantis Verlag
mixtvision

www.ofv.ch/kinderbuch/atlantis
www.mixtvision-verlag.de

Jan von Holleben www.janvonholleben.com Gabriel Verlag www.thienemann-esslinger.de/
gabriel

Antje von Stemm www.vonstemm.com cbj
Gerstenberg Verlag
Haupt Verlag

www.randomhouse.de
www.gerstenberg-verlag.de
www.haupt.ch

Philip Waechter www.laborproben.de Beltz & Gelberg www.beltz.de

Dieter Wiesmüller cbj
Oetinger Verlag
Tulipan Verlag

www.randomhouse.de
www.oetinger.de
www.tulipan-verlag.de

Sabine Wilharm www.s-wilharm.de Carlsen Verlag
Hanser Kinderbuch Verlag
Kindermann Verlag

www.carlsen.de
www.hanser-literaturverlage.de
www.kindermannverlag.de

Dorota Wünsch Hinstorff Verlag
Peter Hammer Verlag
Ravensburger Verlag

www.hinstorff.de
www.peter-hammer-verlag.de
www.ravensburger.de

Mehrdad Zaeri www.mehrdad-zaeri.de Baobab Books
Peter Hammer Verlag
Tulipan Verlag 

www.baobabbooks.ch
www.peter-hammer-verlag.de
www.tulipan-verlag.de

Franz Zauleck www.zaulex.de Cornelsen Verlag 
Leiv Verlag

www.cornelsen.de
www.leiv-verlag.de
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